INDICAÇÃO Nº 224/2014
Solicita providencias para a realização dos serviços de moto nivelamento e cascalhamento em toda extensão da Rua Padre Camacho, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providencias para a realização dos serviços de moto nivelamento e cascalhamento em toda extensão da Rua Padre Camacho, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais reivindicaram os serviços de moto nivelamento com colocação de cascalho em toda extensão da Rua Padre Camacho, no Distrito de Maylasky.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2014 - 10:58:59 01263/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário